Edição 289 | Ano 1
26 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: A3W4WLGS-4NSIZFPE-JYDITIUF-KQGAUYAG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550 - CNPJ 13.910.211/0001-03

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

A Prefeita Municipal de Jaguaquara/BA, no uso de suas atribuições,

adjudica e homologa o resultado da Concorrência Pública nº 001/2021,
cujo objeto é Contratação de empresa de engenharia para construção

de 03 escolas, objetivando atender a Secretaria de Educação do

Município de Jaguaquara/BA. Em favor da Empresa MUNDI
ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA - CNPJ:

21.102.361/0001-19, com o valor de R$ 5.946.993,36 (cinco milhões,
novecentos e quarenta e seis mil, novecentos e noventa e três reais e
trinta e seis centavos). Jaguaquara, 26 de janeiro de 2022. Edione

Oliveira Agostinone - Prefeita.

Edição 289 | Ano 1
26 de janeiro de 2022

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃOCONCORRÊNCIA PÚBLICANº 001/2021

Certificação Digital: A3W4WLGS-4NSIZFPE-JYDITIUF-KQGAUYAG
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021

		2022-01-26T16:33:03-0300